
34e GRAND PRIX DE "MONACO F3"

 Nr Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

1 Niko Palhares Team TatuusBRA1. 1:35.982

5 Marco Werner G+M Escom MotorsportGER2. 1:36.218

8 Jean-Christophe Boullion Jean-Christophe BoullionFRA3. 1:36.442

27 Andrea Gilardi Supercars C.M. SRLITA4. 1:36.462

17 Giampiero Simoni Astofer CorseITA5. 1:36.478

35 Jacques Villeneuve Pre.Ma Racing SRLCAN6. 1:36.566

15 Roberto Colciago Italracing F3 SRLITA7. 1:36.760

28 Pedro Lamy Wilhelm F. WeberPOR8. 1:36.863

30 Massimiliano Papis Piemme Motors SRLITA9. 1:36.874

14 Marcello Ventre Pre.Ma Racing SRLITA10. 1:36.951

31 Gianantonio Pacchioni Pre.Ma Racing SRLITA11. 1:36.958

12 Fabrizio Bettini Euroteam SRLITA12. 1:36.986

32 Sascha Maaßen Volkswagen MotorsportGER13. 1:37.116

40 Mirko Savoldi Ghinzani TeamITA14. 1:37.121

29 Diogo Castro Santos Volkswagen MotorsportPOR15. 1:37.123

24 Richard Favero Team Venturini SRLFRA16. 1:37.361

37 Philipp Peter Jacques Isler RacingAUT17. 1:37.365

9 Stéphane Proulx B.P. Formula ProjectCAN18. 1:37.440

4 Emmanuel Clérico Serge SaulnierFRA19. 1:37.542

11 Guillaume Gomez „La Filière“ ElfFRA20. 1:37.764

10 Stephane Fédon „La Filière“ ElfFRA21. 1:37.783

2 Massimiliano Angelelli R.C. MotorsportITA22. 1:37.869

38 Russell Ingall Opel Team SchübelAUS23. 1:37.870

21 Olivier Thévenin K.T.R.FRA24. 1:37.901

6 Michael Krumm G+M Escom MotorsportGER25. 1:37.957

25 Christian Pescatori GPR Formula SRLITA26. 1:38.053

Nicht qualifiziert

39 Eric Angelvy Bowman CarsFRA27. 1:38.183

23 Paolo Coloni Coloni MotorsportITA28. 1:38.202

3 Franck Lagorce A.S.A. Armagnac BigorreFRA29. 1:38.308

19 Jörg Müller ONS Nachwuchsteam Bongers MotorsportGER30. 1:38.350

18 Fabrizio De Simone Forti Corse Int.ITA31. 1:38.611

20 Stéphane Grégoire B.P. Formula ProjectFRA32. 1:38.754

7 Roberto Carta R.C. MotorsportITA33. 1:39.081

34 Stéphane Ortelli Stéphane OrtelliMON34. 1:39.092

22 Giancarlo Grieco Coloni MotorsportITA35. 1:39.160

33 Michele Merendino Scuderia AteneoITA36. 1:39.816

16 Didier Cottaz A.S.A. Armagnac BigorreFRA37. 1:39.937

36 Mario Molteni Mario MolteniITA38. 1:40.071

41 Rolando Galli Team Venturini SRLITA39. 1:40.921

26 Gian Maria Regazzoni Scuderia AteneoSUI40. 1:41.915

Rundenschnitt: 124.823 km/h
Das Original-Zeittrainingsergebnis ist nicht erhältlich!

08.02.2017Stand:30.05.1992 - Monte Carlo



34e GRAND PRIX DE MONACO F3

 Nr. Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

Gruppe A ungerade Startnummern
1 Niko Palhares Team TatuusBRA1. 1:35.982

5 Marco Werner G+M Escom MotorsportGER2. 1:36.218
27 Andrea Gilardi Supercars C.M. SRLITA3. 1:36.462
17 Giampiero Simoni Astofer CorseITA4. 1:36.478
35 Jacques Villeneuve Pre.Ma Racing SRLCAN5. 1:36.566
15 Roberto Colciago Italracing F3 SRLITA6. 1:36.760
31 Gianantonio Pacchioni Pre.Ma Racing SRLITA7. 1:36.958

29 Diogo Castro Santos Volkswagen MotorsportPOR8. 1:37.123
37 Philipp Peter Jacques Isler RacingAUT9. 1:37.365
9 Stéphane Proulx B.P. Formula ProjectCAN10. 1:37.440

11 Guillaume Gomez „La Filière“ ElfFRA11. 1:37.764
21 Olivier Thévenin K.T.R.FRA12. 1:37.901
25 Christian Pescatori GPR Formula SRLITA13. 1:38.053

39 Eric Angelvy Bowman CarsFRA14. 1:38.183
23 Paolo Coloni Coloni MotorsportITA15. 1:38.202
3 Franck Lagorce A.S.A. Armagnac BigorreFRA16. 1:38.308

19 Jörg Müller ONS Nachwuchsteam Bongers MotorsportGER17. 1:38.350
7 Roberto Carta R.C. MotorsportITA18. 1:39.081

33 Michele Merendino Scuderia AteneoITA19. 1:39.816

41 Rolando Galli Team Venturini SRLITA20. 1:40.921

Gruppe B gerade Startnummern
8 Jean-Christophe Boullion Jean-Christophe BoullionFRA1. 1:36.442

28 Pedro Lamy Wilhelm F. WeberPOR2. 1:36.863
30 Massimiliano Papis Piemme Motors SRLITA3. 1:36.874
14 Marcello Ventre Pre.Ma Racing SRLITA4. 1:36.951
12 Fabrizio Bettini Euroteam SRLITA5. 1:36.986
32 Sascha Maaßen Volkswagen MotorsportGER6. 1:37.116

40 Mirko Savoldi Ghinzani TeamITA7. 1:37.121
24 Richard Favero Team Venturini SRLFRA8. 1:37.361
4 Emmanuel Clérico Serge SaulnierFRA9. 1:37.542

10 Stephane Fédon „La Filière“ ElfFRA10. 1:37.783
2 Massimiliano Angelelli R.C. MotorsportITA11. 1:37.869

38 Russell Ingall Opel Team SchübelAUS12. 1:37.870

6 Michael Krumm G+M Escom MotorsportGER13. 1:37.957
18 Fabrizio De Simone Forti Corse Int.ITA14. 1:38.611
20 Stéphane Grégoire B.P. Formula ProjectFRA15. 1:38.754
34 Stéphane Ortelli Stéphane OrtelliMON16. 1:39.092
22 Giancarlo Grieco Coloni MotorsportITA17. 1:39.160
16 Didier Cottaz A.S.A. Armagnac BigorreFRA18. 1:39.937

36 Mario Molteni Mario MolteniITA19. 1:40.071
26 Gian Maria Regazzoni Scuderia AteneoSUI20. 1:41.915

Das Original-Zeittrainingsergebnis ist nicht erhältlich!

Rundenschnitt Gruppe A: 124.823 km/h
Rundenschnitt Gruppe B: 124.228 km/h

27.11.2017Stand:30.05.1992 - Monte Carlo


